
 

 

Město Český Těšín 
Nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

 „Revitalizace veřejných prostranství, I. etapa“ – dodatečné práce 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Město Český Těšín 
Nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

 „Revitalizace veřejných prostranství, I. etapa“ – dodatečné práce 

 

 

1. Název veřejné zakázky:  „Revitalizace veřejných prostranství, I. etapa“ – dodatečné práce  

 

2. Identifikační údaje zadavatele: 
 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení zadavatele Město Český Těšín 

Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele Nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČ: 00297437 

Jméno(-a) a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Vít Slováček, starosta 

 
3. Předmět veřejné zakázky:  
 

Předmětem této zakázky je realizace dodatečných prací v rámci projektu „Revitalizace veřejných 

prostranství, I. etapa“ dle přiloženého soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 

1) Parkoviště P1  

Při realizaci parkoviště P1 bylo zjištěno, že 4 ks kabelů NN a 2 ks topných potrubí jsou uloženy 

v nedostatečné hloubce - cca 40 cm pod budoucím pojížděným povrchem parkoviště. Následně bylo 

projektantem navrženo řešení (viz příloha – výkres situace), které bylo odsouhlaseno vlastníky těchto 

sítí.  Toto řešení spočívá ve zvýšení části parkoviště o cca 10 cm v místě inženýrských sítí.  Na 

zvýšené ploše jsou navržena dvě stání pro ZTP. Celkový počet stání bude tímto 30 (původně 32). 

Drenáž vedená pod parkovištěm v místě zvýšené plochy bude přerušena a položena příčně vzhledem 

k nereálnosti křížení drenážní trubky s kabely a teplovodem. 

 

2) Sanace podloží chodníku 

S ohledem na nedostatečnou únosnost podloží při rekonstrukci chodníku za blokem domů č.p. 7, 9, 

11 a 13 na ul. Okružní  je nutné provést sanaci podloží výměnou 300 mm rostlého terénu za kamenivo 

fr. 32-63 mm a podložením geotextilií  TS 40 tak, aby byla dosažena únosnost pláně na hodnotu 

minimálně 30MPa. 

 

3) Uliční vpusti – ucpané kanalizační potrubí 

Potrubí, na které se mají napojit 2 nové uliční vpusti před blokem domů č.p. 2 a 4 na ul. Okružní,  je 

ucpané. Vzhledem k tomu, že zástupce správce kanalizace po prohlídce konstatuje, že vyčištění a 

zprůchodnění této kanalizace nelze provést, je nutné provést opravu této kanalizace v daném úseku 

výměnou za kanalizaci novou.   

 

Předpokládaná hodnota dodatečných prací je celkem 142.000,- Kč bez DPH. 

Zakázka je spolufinancována ze Strukturálních fondů EU, Integrovaného operačního programu. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena dodatečných prací sjednaná v dodatku činí:   

 

 



 

 

Město Český Těšín 
Nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

 „Revitalizace veřejných prostranství, I. etapa“ – dodatečné práce 

 

 

Celková nabídková cena dodatečných prací v Kč 

Celková nabídková cena dodatečných prací bez DPH 141 723,16 Kč 

Celková nabídková cena dodatečných prací včetně DPH 170 067,79 Kč 

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Uchazeč: 
STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 (Odštěpný závod Ostrava, 

Polanecká 827, 721 08 Ostrava-Svinov) 

Právní forma: 121 - akciová společnost 

IČ: 60838744 

Osoba 
oprávněná 
jednat: 

Ing. Jiří Malík a Ing. Miroslav Lauer na základě plné moci 

 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Výše uvedený uchazeč byl jediným osloveným dodavatelem v rámci jednacího řízení bez uveřejnění. 

Uchazeč splnil veškeré podmínky stanovené ve výzvě a v zadávací dokumentaci, proto zadavatel 

rozhodl o přidělení výše uvedené veřejné zakázky tomuto uchazeči. 

7. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Uchazeč bude plnit zakázku bez pomocí subdodavatelů. 

8. Identifikační údaje všech uchazečů včetně nabídkové ceny: 

Jiný uchazeč než výše uvedený v rámci této zakázky nebyl. 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
včetně odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný zájemce či uchazeč. 

10. Zvolený druh zadávacího řízení, včetně důvodu použití: 

Jedná se o jednací řízení bez uveřejnění použité z důvodu dle §23 odst. 7 písm. a) zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 
 
 
V Českém Těšíně dne …………………. 
 
 
 

 ………………………….………. 
 Ing. Vít Slováček, starosta 


		2012-12-13T08:35:49+0000
	Not specified




